[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016 г.                                                                                                                                        № 256
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об  утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Кожевниковского района.
(в редакции постановления Администрации от 04.06.2021г. №288, от 05.08.2021г. № 390)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кожевниковского района, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности работы автомобильного транспорта на территории Кожевниковского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кожевниковского района согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кожевниковского района в сети «Интернет» и в газете «Знамя труда».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам.

Глава района                                                                                                                    А.М. Емельянов

	Первый заместитель Главы района

________________ Малолетко А.А.

«_____»______________ 2016г.
	Заместитель Главы района
По экономике и финансам
___________________ В.В. Кучер
«____»_____________2016 г.

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ М.В. Пономаренко

«____»_____________2016 г.

Емельянова Т.А.

22-568